
WUniversi tà degl i  Studi di  Siena
D i p a rt i me n to d i S c ie nz.e Sto r ico-S o ci al i,./il o stlic h e e de I I o Jit r muzio n e
Viale L. Cit tadini .  33 52100 Arezzo

Prot .  n .  561lL l -07

D.D. n.2

Il Direttore

Vista f a Legge 30 dicembre 2010, n.240^ recante norme in materia dr organizzazione delle
Università. di personale accademico e di reclutamento. nonche delega al governo per incentivare la
quali tà e l 'eff icienz,adel sistema universitario ed in part icolare l 'arf.2). comma l:

Visto i l  Regolamento emanato con D.R. n. 1285 del 131071201I relativo al le procedure per
l 'attr ibuzione di Assegni di r icerca" modif icato con D.R. n.2025 del 1711112011'.

Visto i l  D.D.A. Rep. n.64 prot. n.2978IlI l11 del 2510112012 di emanazione del Bando di concorscr
per l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca - Tema di ricerca "Analisi dell'impatto degli strumenti
di social network sulle pratiche di formazione continua e di educazione permanente" -
Progetto di ricerca "SONNA Social Network e Nuovi Apprendimenti." Responsabile
scientifìco Prof-. Sersio Ansori:

Tenuto conto che il suddetto bando di concorso prevede che sia nominata una Commissione
Giudicatrice composta di almeno 3 membri esperti in materia. designati dal Consiglio di
Dipartimento:

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 2 del 1510212012 con cui il Dipartimento di
Scienze Storico-Sociali. Filosofìche e della Formazione ha proposto la composizione della
Commissione Giudicatrice:

DISPONE

La Commissione Giudicatrice del Concorso per attribuzione di n. I Assegno di Ricerca per la
collaborazione ed attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Storico-Sociali" Filosofiche e
della Formazione. per il Tema di ricerca "Analisi delloimpatto degli strumenti di social network
sulle pratiche di formazione continua e di educazione permanente" - Progetto di ricerca
"SONNA Social Network e Nuovi Apprendimenti." Responsabile scientifìco Prof'. Sergio
Angori. e costituita come segue:

- Prof. Sergio Angori
- Prof-.sa Loretta Fabbri
- Prof. Gir.rseppe Serafìni

Arezzo. l5 febbraio 2012

(Profèssore di I fascia. Università degli Studi di Siena)
(Professore di I fascia, Università degli Studi di Siena)
(Profèssore di I fascia. Università degli Studi di Siena)

Il Direttore
Prof'. Mariarip Bianca

i i
i i ^ l '
l \ i l
t t

*.-\___


